) ©. bie oben angefiifrre Urfunde vom 28. Mai 1238.
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velimus intendere libenti animo incrementis, non tamen poterimus
in hoc dicto archiepiscopo non adesse. Datum Perusii XVI. ka-
lendas Februarii, pontificatus nostri anno octavo.

2. Perugia 19 Januar 1235,

Gregorius episcopus servus servorum dei venerabili fratri . .
archiepiscopo Maguntinensi salutem et apostolicam benedictionem.
Olim intellecto, quod monasterium Laurissense, quod consueverat
bonorum spiritualium et temporalium ubertate florere, collapsum erat
adeo in utrisque, quod vix poterat in suo ordine reformari, refor-
mationem ipsius tibi sub certa forma nos meminimus commisisse.
Tu vero sicut accepimus mandati nostri diligens exequutor, de quo
devotionem tuam in domino commendamus, ad reformationem eius
diligenter intendens, Cisterciensem ordinem in ipsum monaste-
rium induxisti, sed quorundam impediente malitia et occasione
quarundam litterarum, que ad venerabilem fratrem nostrum .. Nuem-
bergensem episcopum et collegas suas a sede apostolica sicut dicitur
emanarunt, nondum in reformatione huiusmodi efficaciter est pro-
cessum. Quia vero religiosi sumus ordinis zelatores nolentes, ut,
quod de reformatione dicti monasterii ceptum est, aliquorum te-
meritas valeat impedire, fraternitati tue per apostolica scripta
mandamus, quatinus ascitis tibi viris religiosis et deum timentibus
de ipsorum consilio ad reformationem eiusdem procedas iuxta tra-
ditam tibi formam, non obstantibus premissis litteris vel aliis ha-
rum tenore tacito a sede apostolica impetratis. Datum Perusii
XIV. kalendas Februarii, pontificatus nostri anno octavo.

Die Originale beider (Pergament:)lrfunden befinden fid) im
Reidhdardyiv zu Mitnden (Maing, Cr3jtift, Nadytrage fase. 2). Die
Bullen Hhangen an Kordel.

@ieken. Exnff Pogt.

2, Ein neues Budy itber daz alfe Worms.

Nicht dem  Ddreipigjdhrigen Krieg, Ddeffen fulturzerjtorende
Wirfung gerwshnlid) iiberfd)dst wird, jondern den Mordbrennern
Ded Sonnenfonigsd haben wir die Vernidhtung einer der {dhoniten
Ctibdte ded Mittelalterd zu verdanfen. Was von der Reid)sitadt
PWorms die Pfalzverwiifter pon 1689 ftehen gelaffent hatten, fiel
aum Teil wihrend der franzdiijhen Herrjdaft am Shluffe des 18,
und Beginn bed 19. Jahrhunberts. Anbdered mwurde in dem nady-
folgenden Jabrzehnt niebergerifjen.